CATEGORIA OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
Serviços de Contabilidade

CATEGORIA UTILIDADE PÚBLICA
SABESP / ENEL / COMGÁS / TELEFONIA

10.3 Recursos Materiais Contrapartida
Contrapartida, na forma de bens economicamente mensuráveis, que conste no 

balanço patrimonial, no valor total de R$ 386.022,74 (Trezentos e oitenta e seis 

mil,  vinte  e dois  reais  e  setenta  e  quatro  centavos),  conforme identificados 

abaixo:

Identificação do bem ou serviço Valor econômico (R$)

Equipamentos de informática 76.820,51

Instalações comerciais 3.483,00

Máquinas e equipamentos 21.263,08

Móveis e Utensílios 246.058,15